
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10.11.2023 м. Ужгород   № 588 

 

 

Про зміни у складі робочої групи 

 

Керуючись статтями 34, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до законів України «Про свободу 

пересування та вільний вибір місця проживання в Україні», «Про основи 

соціального захисту бездомних осіб та безпритульних дітей», у зв’язку з 

кадровими змінами, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до складу робочої групи з питань реєстрації місця 

проживання бездомних осіб, затвердженого рішенням виконкому 10.10.2022   

№ 482 «Про робочу групу з питань реєстрації місця проживання бездомних 

осіб», а саме: 

- вивести зі складу робочої групи Келемец А.М. та Мандича Ю.В.; 

- увести до складу  робочої групи: 

Юсковець Галину Володимирівну, директора Ужгородського міського 

територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг); 

Аділову Світлану Ярославівну, заступника директора департаменту, 

начальника управління розвитку соціальних послуг та міських цільових 

програм департаменту соціальної політики. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 


